
Câmara de Vereadores de Cidreira
 90.256.736/0001-18
BEZERRA DE MENEZES, 15 - 95595000
Rio Grande do Sul

BALANÇO PATRIMONIAL
Exercício de 2020
Entidade: Todas

0,00

     Ativo Não Circulante Mantido para Venda

0,00

0,00

Patrimônio Líquido

714.779,30

0,00

     Obrigações Trabalhistas, Previdenciárias e Assistências  a Pagar a Curto

0,00

     Provisões a Longo Prazo

0,00

67.230,17

655.709,98

0,000,00

0,00

0,00

0,00

     Demais Obrigações a Longo Prazo

655.709,98

0,00

    Resultado Diferido

0,00

714.779,30

0,00

      (-) Ações / Cotas em Tesouraria

0,00

     Obrigações Fiscais a Curto Prazo

      Obrigações de Repartições a Outros Entes

0,00

0,00

239,03

0,00

0,00

Exercício Anterior

0,00

     Obrigações Trabalhistas, Previdenciárias e Assistências  a Pagar a Longo

    Estoques

7.181,66

Ativo Circulante

   Investimentos

709.400,51

   Intangível

0,00

     Fornecedores e Contas a Pagar a Longo Prazo

5.378,79

0,00

655.709,98

Passivo e Patrimônio Líquido

0,00

0,00

      Demais Reservas

0,00

0,00

     Obrigações Fiscais a Longo Prazo

0,00

45.689,25

0,00

0,00

0,00

      Resultados Acumulados

0,00

0,00

647.549,13

0,00

   Imobilizado

0,00

647.549,13

0,00

573.129,13

      Adiantamento para Futuro Aumento de Capital

    Caixa e Equivalentes de Caixa

82.580,85

0,00

0,00

      Patrimônio Social e Capital Social

0,00

0,00

0,00

     Realizável a Longo Prazo

0,00

      Demais Obrigações a Curto Prazo

      Ajustes de Avaliação Patrimonial

Ativo Não-Circulante

Exercício Atual

59.809,48

     Empréstimos e Financiamento a Longo Prazo

Passivo Não-Circulante

0,00

0,00

      Reservas de Capital

36.652,57

0,00

0,00

0,00

0,00

709.400,51

0,00

0,00

     Diferido

0,00

0,00

      Empréstimos e Financiamento a Curto Prazo

    Investimento e Aplicações Temporárias a Curto Prazo

0,00

239,03

5.378,79

      Reservas de Lucro

655.709,98

0,00

0,00

     Créditos a Curto Prazo

      Provisões a Curto Prazo

     Fornecedores e Contas a Pagar a Curto Prazo

0,00

a. Quadro Principal

Passivo Circulante

573.129,13

     VPD Pagas Antecipadamente

0,00

0,00

Ativo

0,00

Nota
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BALANÇO PATRIMONIAL
Exercício de 2020
Entidade: Todas

36.891,60

5.378,79

714.779,30

707.358,61

      Ativo Financeiro

0,00

36.099,00

36.099,00

618.818,38

5.378,79

Exercício Anterior

b. Quadro dos Ativos e Passivos Financeiros e Permanentes

709.400,51

Exercício Atual

619.610,98

0,00

7.420,69

655.709,98

Passivo (II)

      Ativo Permanente

      Passivo Financeiro

Saldo Patrimonial (I - II)

      Passivo Permanente

Ativo (I)

Nota
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c. Quadro das Contas de Compensação

0,00

     Garantias e Contragarantias recebidas

Exercício Anterior

0,00

     Outros atos potenciais passivos

     Obrigações Conveniadas e outros instrumentos congêneres

0,00

0,00

     Direitos Conveniados e outros instrumentos congêneres

0,00

0,00 0,00

0,00

     Obrigações Contratuais

Exercício Atual

     Outros atos potenciais ativos

0,00

0,00Atos Potenciais Passivo

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

     Garantias e Contragarantias Concedidas

0,00

0,00

0,000,00

0,00Atos Potenciais Ativos

     Direitos Contratuais

Nota
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Destinação de Recurso

d.Quadro do Superávit / Déficit Financeiro

Exercício AtualNota Exercício Anterior
1 1.802,87Recurso Livre 553,57

Superávit/Déficit do Exercício 1.802,87 553,57
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